附件1：

浙江省保安协会关于2019年度保安服务公司等级评定结果公示的公告

浙保协[2019]33号
依据《浙江省保安服务公司等级评定办法（试行）》和《浙江省保安服务公司等级评定标准（2019修订版）》，省保安协会对2019年全省自愿申报的3个类别146家保安服务公司173个等级开展评定，经各市保安协会初审（评定）、省保安协会现场评审、专家组评审，并经协会会长办公会议审定，其中108家保安服务公司132个等级通过评定（名单见附件），现予公示，公示期为2019年11月15日至11月24日，如有质疑，请在公示期内以书面形式向省保安协会反映。

联系人：寿俊杰；联系电话：0571-86013221

通信地址：杭州市上城区解放路138号航天通信大厦1号楼1611室（邮编：310009）

附件：2019年度保安服务公司等级评定结果

浙江省保安协会

2019年11月15日